
ZARZĄDZENIE NR 16/2013 

WÓJTA GMINY RUDKA z dnia 16 kwietnia 2013 roku 

w sprawie odroczenia terminu płatności za wodę i oczyszczanie ścieków 

Na podstawie § 5, 8, 9, i 10 uchwały Nr XXVI1I/125/10 Rady Gminy Rudka z dnia 30 

czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy 

Rudka i jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 

publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zarządza się, co następuje : 

odroczyć termin płatności 

§1-
Panu Pawłowi Sopek zam. ul. Wola 17, 17-123 Rudka należności za pobór wody 

i oczyszczanie ścieków w kwocie 200,00 zł, (słownie : dwieście zł) do dnia 31 lipca 2013 r. 

§ 2 . • 

Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie odroczonej należności staje się ona natychmiast 

wymagalna wraz z należnymi odsetkami. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


